But this general difficulty can apply to every action or dependency,
although it has a special *ratio* of difficulty in that which is not from
a subject. This matter must be discussed *ex professo* below when dis-
cussing action and passion.⁷ For now I say briefly that no dependency
or coming to be as such has the *ratio* of an accident with respect to
the terminus to which it tends but rather is a kind of mode indirectly
or reductively belonging to the category of its terminus. Under this
consideration local motion is reduced to the category where and alter-
ation to the category quality. And perhaps Aristotle discussed motion
in the post-predicaments under this characterization. The reason for
this, moreover, is that it belongs to the *ratio* of an accident to presup-
pose its subject, but it belongs to the *ratio* of a dependency or coming
to be not to presuppose its terminus, for it is a way to that terminus.
For this reason a dependency cannot have the *ratio* of an accident with
respect to the terminus. But whether a dependency has the *ratio* of an
accident in the cases where it is in a subject and of a subject is something
we will discuss in the stated place.

Yet it can be rightly gathered from what has been said that that
dependency which both tends to a substance and is not received in a
subject does not have the *ratio* of an accident but is a substantial mode.

⁷See especially *DM* 48.

145 est, non esse de ratione substantialis modi, ut intrinsece, et 140R
 in facto esse constituat substantiam, sed satis esse, ut con-
 stituat illam tamquam via ad illam, seu ut intrinsecum fieri
 eius, et quod non aliter illam afficiat, sic enim omne fieri ut
 sic nihil aliud est quam suus terminus in esse incompleto,
 150 ut calefactio est veluti quidam incompletus calor, et sic de 145R
 reliquis.

18. Ex dictis facile est respondere ad aliam partem,
 quam secundo loco proposuimus, scilicet, quando modus,
 qui est accidens reducat ad aliud genus accidentis, vel
 155 novum genus constituat. Eadem enim fere regula, quam
 de modis substantialibus tradidimus, applicanda hic est. 150R
 Nam interdum accidentalis modus solum est ad comple-
 mentum alterius accidentis, seu ad exercendum effectum
 formalem eius, et tunc modus accidentalis non constituit
 160 novum genus, seu praedicamentum accidentis, sed ad il-
 lud reducitur ad cuius complementum pertinet, nam in eo 155R
 genere quid incompletum est. Quando vero modus acci-
 dentalis non spectat ad complementum, vel constitutionem
 alterius accidentis, sed per sese peculiari modo afficit sub-
 stantias, vel immediate, vel medio aliquo accidente, tunc per
 165 se habet peculiarem rationem accidentis et novum praedica-
 mentum, vel proprium genus alicuius praedicamenti con- 160R
 stituit. Exemplis res declaratur: nam actualis inhaerentia
 quantitatis in substantia modus est ex natura rei distinctus a
 170 quantitate, quandoquidem in Eucharistiae sacramento ab ea
 separatur, qui tamen modus non constituit aliquod genus 165R
 peculiare alicuius praedicamenti, sed ad praedicamentum
 quantitatis reducitur, quia intrinsece pertinet ad
 constitutionem rei quantae, et ad exercendum formalem ef-
 175 fectum quantitatis. Et idem proportionaliter est de inhaer-
 entia qualitatis, quae ad praedicamentum qualitatis reduci- 170R
 tur. Item punctus tamquam incompleta quantitas ad genus
 quantitatis revocatur, quia intrinsece competit ad constitu-
 tionem ipsius quantitatis, cuius est modus, vel terminus,
 180 immo licet forte punctus habeat suam entitatem, nihilomi-
 nus, quia solum ordinatur ad terminandam, vel uniendam
 quantitatem, ad illam revocatur, multo ergo magis modus,